INFORMACJANR 3
Dotyczy przetargu nieograniczonego pa.:

USEUGA BANKOWA POLEGAJACA NA UDZIELENIU PRZEZ BANK
DLUGOTERMINOWEGO KREDYTU

Wykonujae dyspozycje art. 38 ust. 2 ustawy pzp przekazujemy tre$é pytania wykonawey i
odpowiedZ zamawiajycego:

Pytanie nr 1
Wykaz instytucji, w ktorych Gmina korzysta z kredytow/pozyczek (aktualne zadluZenie,
miesigezna splata, ostateczny termin splaty
Odpowiedz
Kredyt w BOS, aktualne zadtuzenie 317.000,00 2.
Splaty:
1. 50.000,007. czerwiec 2010r.
2. 83.500,00z1, lipiec 2010r
3. 50.000,00zL. sierpien 2010r
4. 133.500,00zk. grudzien 20107
Pytanie nr 2
Dokumentacja przedsigwzigcia (opis przedsigwzigeia, koszt przedsigwzigcia, zrodla
finansowania)
OdpowiedZ
Gmina w ramach ww. kredytu chee zrealizowac dwa zadania:
1. Budowa sali sportowej i rozbudowa budynkow Zespotu Szkél Samorzadowych w
Podkowie Lesne).
Rozbudowa szkoly polega na dobudowaniu do istniejacej szkoly nowego skrzydla w
ktérym umieszezono sale lekeyjne oraz wybudowaniu nowej pelnowymiarowej sali
sportowej polgczonej ze szkola lacznikicm w ktérym zaprojektowano cale zaplecze do
sali. Na pigtrze lacznika bedzie biblioteka i czytelnia.
Koszt realizacji tego przedsigwziecia wynosi 8.955.105.65zL.
7rodla finansowania to: kredyt dlugoterminowy udzielony przez bank w roku 2010
kwota 4.500.000,00 k., dotacja z Funduszu Rozwoju Kultury fizycznej ( na razie jest
10 informacja o przyznaniu dotacji w wysokosei 700.000.00z1.). srodki wlasne.

7. Remont ulic: Wiewiérek. Stowiczej, Reyvmonta.



Remont ww. ulic polegat bedzie na przebudow ie nawierzchni, wykonaniu odwodnienia ulic,
wymianie o$wietlenia a takze na ulicach Slowiczej i Reymonta zostanie przebudowany
chodnik. Przewidywany koszt tych inwestycji to kwota 2.000.000.00 zi. Zrodla finansowania
to: kredyt dlugoterminowy udziclony przez bank.

Pytanie nr 3
Czy istnieje ryzyko zwrotu Srodkow przyznanych z zagranicznych Srodkéw pomocowych?
Odpowiedz

W dniu 20.04.2010r. dowiedzielismy sig, Ze ni¢ przyznano nam zagranicznych Srodkéw
pomocowych.

Pytanie nr 4

Czy Gmina korzysta z transakcji wykupu wierzytel nosei ?
Odpowiedz

Nie

Pytanie nr 5

Wykaz Instytucji powiazanych kapitalowo i organizacyjnie.
Odpowiedz

Nie jest powiazana.




